Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

01.07.2013                                                                                                    №21
Об исключении имущества из

Реестра          муниципальной

собственности муниципального

образования  «Берегаевское

сельское поселение»

На основании договоров на безвозмездную передачу жилого помещения в собственность граждан № 1 от 25.02.2013 г., №2 от 25.02.2013г. и №3 от 20.06.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Берегаевское  сельское поселение» следующее имущество:
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения

	1
	квартира
	Томская область, Тегульдетский район,

п. Берегаево, ул. Шевченко, д.19а, кв.1

	2
	квартира
	Томская область, Тегульдетский район,

п. Берегаево, ул. Шевченко, д.19а, кв.2

	3
	квартира
	Томская область, Тегульдетский район,

п. Берегаево, ул. Шевченко, д.38, кв.1

2. Администратору Администрации Берегаевское сельского поселения Коновальчик Н.Н. вышеуказанное имущество исключить из Реестра муниципального имущества Берегаевского сельского поселения.

3.   Бухгалтеру Администрации Берегаевского сельского поселения Вавиловой А.Н. вышеуказанное имущество списать с балансового счета.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского
сельского поселения

         А.Н. Санько
С постановлением ознакомлены:

 Бухгалтер Администрации

        А.Н. Вавилова
Администратор  Администрации                                                          Н.Н. Коновальчик